PORTARIA N.º 1604/2019

                O reitor do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Sul-rio-grandense, no uso de suas

atribuições legais,

considerando Memo.IF/COGUAB/Nº24/2019, do Departamento de Educação a Distância e Novas Tecnologias, em 5

de junho de 2019,

R E S O L V E

            Designar os servidores abaixo relacionados para comporem a Comissão responsável pelo edital de seleção

de Equipe Multidisciplinar, no âmbito da Universidade Aberta do Brasil (UAB).

Antônio Cardoso Oliveira

André Luis Rodeghiero Rosa

Angelita Hentges

Cristiane Silveira dos Santos

Maria Isabel Giusti Moreira

Maria Laura Brenner de Moraes

Marla Cristina da Silva Sopeña

Ricardo Rios Villas Boas

Pelotas, 7 de junho de 2019.

Flavio Luis Barbosa Nunes

Reitor

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Flavio Luis Barbosa Nunes, REITOR - CD1 - IFSULRG, em 10/06/2019 15:35:25.

Este documento foi emitido pelo SUAP em 07/06/2019. Para comprovar sua autenticidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse

https://suap.ifsul.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

25097

f80f6abfef

	PORTARIA N.º 1604/2019
	Documento assinado eletronicamente por: